Российская Федерация

Брянская область

ГЛАВА ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2019 года  № 18

г.Дятьково

О назначении публичных слушаний

по вопросу «О проекте решения «Об исполнении
бюджета Дятьковского района за 2018 год»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дятьковского района и Положения об организации и проведении публичных слушаний в Дятьковском районе, утвержденного решением районного Совета народных депутатов от 27.11.2018 г. № 5-398,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте решения «Об исполнении бюджета Дятьковского района за 2018 год».

2. Опубликовать проект решения «Об исполнении бюджета Дятьковского района за 2018 год» в Информационном бюллетене муниципального образования «Дятьковский район».

3. Установить дату проведения публичных слушаний – 14 мая 2019 года в  15.30 час. в актовом зале администрации Дятьковского района по адресу: г.Дятьково,                ул. Ленина, д.141 «А».

4. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний в количестве 5 человек, в следующем составе:

	- Ковалев Виктор Николаевич

· - Алексашин Александр Евгеньевич

-  Шувелева Вера  Васильевна

- Изотова Елена Николаевна

- Касабова Лилия Сергеевна
	- председатель п/к по бюджету, налогам и

  экономическому развитию районного Совета

  народных депутатов;

- главный специалист районного Совета

  народных  депутатов;

- начальник орготдела районного Совета

  народных  депутатов;

- зам. начальника финансового управления администрации Дятьковского района, начальник отдела  доходов;

- зам. начальника финансового управления администрации Дятьковского района, начальник бюджетного отдела.

5. Предложения по проекту решения: «Об исполнении бюджета Дятьковского района за 2018 год» принимаются до 10 мая 2019 года по адресу: г.Дятьково,  ул. Ленина, д.141 «А», каб. № 38, с 9.00 до 16.30 час., кроме выходных дней, тел: 3-24-66.

6. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Дятьковский район».
Глава района                                                                                                            И.М. Арсёнов